
ZARZĄDZENIE  Nr 40/2022
Wójta Gminy Nurzec - Stacja

z dnia 3 czerwca 2022 r.

zmieniające Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy Nurzec - Stacja

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559) zarządzam, co następuje:

§ 1.

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Nurzec-Stacja  stanowiącym 
załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 11/08 Wójta Gminy Nurzec-Stacja z dnia  12 
czerwca 2008 r., zmienionego zarządzeniem: Nr 38/09 z dnia 10 grudnia 2009 
r, Nr 38/10 z dnia 31 grudnia 2010 r., Nr 10/2013 z dnia 30 kwietnia 2013 r., 
Nr 7/2014 z dnia 25 lutego 2014 r., Nr 52/2020 z dnia 28 sierpnia 2020 r., Nr 
91/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r., Nr 64/2021 z dnia 19 października 2021 r. 
oraz Nr 29/2021 wprowadzam następujące zmiany:

1. w § 5  ust.1 pkt 4 otrzymuje brzmienie  :
„  4) Referat Finansowy, używające przy znakowaniu spraw symbolu „FN ..” 
w skład którego wchodzą stanowiska pracy:

a) Stanowisko pracy ds. wymiaru podatków i opłat, używające przy 
znakowaniu spraw symbolu „FNP”,

b) Stanowisko pracy ds. wymiaru podatków i opłat, używające przy 
znakowaniu spraw symbolu „FNA”,

c) Stanowisko pracy ds. księgowości podatkowej, używający przy 
znakowaniu spraw symbolu „FNK”,

d) Stanowisko pracy ds. kasy i rozliczeń finansowych, używające przy
znakowaniu spraw symbolu „FNR”,

e) Stanowisko pracy ds. księgowości budżetowej, używające przy 
znakowaniu spraw symbolu „FNB”,

f) Stanowisko pracy ds. rozliczeń z pracownikami Urzędu, używające 
przy znakowaniu spraw symbolu „FNU”,

§ 2.

Wykonanie zarządzenia zlecam Sekretarzowi Gminy.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

Wójt
(-)  Piotr Jaszczuk  


	Wójta Gminy Nurzec - Stacja

